
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI PIKET

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - Bankë 243343500053 9,115

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - Bankë 241214900061 8,617333333

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - Bankë 242526300136 8,400666667

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - Bankë 241940000248 8,194333333

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - Bankë 241948900005 8,192

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - Bankë 245000800028 8,176333333

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - Bankë 240202000045 8,117333333

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - Bankë 241214900033 8,085333333

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - Bankë 241934900082 7,914

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - Bankë 243906100027 7,887

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - Bankë 241947900087 7,718666667

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - Bankë 242629600267 7,674

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - Bankë 244014200182 7,458

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - Bankë 241939400241 7,230333333

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - Bankë 240403700192 7,133666667

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - Bankë 243625000242 6,991333333

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - Bankë 243625000321 6,962

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - Bankë 242631200017 6,941

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - Bankë 240403800008 6,889333333

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - Bankë 241936600066 6,698

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - Bankë 242133900167 6,679666667

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - Bankë 241945900074 6,647666667

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - Bankë 242526300217 6,646

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - Bankë 240100200199 6,642

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - Bankë 241939900225 6,522

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - Bankë 241939500159 6,479

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - Bankë 243906500057 6,44

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - Bankë 241939800090 6,338666667

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - Bankë 241939500242 6,311

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - Bankë 241935600140 6,198

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - Bankë 244941700010 6,178

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - Bankë 241936800008 5,961

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - Bankë 245109300044 5,945333333

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - Bankë 244712600145 5,931

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - Bankë 241936800109 5,851

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - Bankë 242829500039 5,724

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - Bankë 241937500093 5,475

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - Bankë 243123900049 5,138

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - Bankë 245109300079 4,928

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Financë - Bankë 242232600213 4,837


